保護者各位 　　令  和 　5年　4月28日

　　吹田市立豊津第一小学校

　　校　長　　　有明　志郎

 　　日頃は学校納付金自動振替にご協力頂きありがとうございます。

　　 つきましては、下記内容が今年度の学校納付金引落し金額となりますので、宜しくお願い致します。

記

各期の引落し金額

第１期 第２期 第３期 第４期 第５期

引落日 5月25日 6月25日 9月25日 11月25日 1月31日 年間計

再振替日 6月15日 7月15日 10月15日 12月15日 2月20日

給食費 0 0 0 0 0

教材費 4,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

入学準備金 5,000 0 0 0 0

合     計 10,250 3,750 3,500 3,500 3,500 24,500

給食費 0 0 0 0 0

教 材 費 4,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

合     計 5,250 3,750 3,500 3,500 3,500 19,500

給食費 0 0 0 0 0

教 材 費 4,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

合     計 5,250 3,750 3,500 3,500 3,500 19,500

給食費 0 0 0 0 0

教 材 費 5,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

積 立 金 0 0 0 6000

合     計 6,250 3,750 3,500 3,500 9,500 26,500

給食費 0 0 0 0 0

教 材 費 5,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

積 立 金 6,000 6,000 4,000 4,000 4,000

合     計 12,250 9,750 7,500 7,500 7,500 44,500

給食費 0 0 0 0 0

教材費 5,500 3,000 3,000 3,000 3,000

PTA会費 750 750 500 500 500

積 立 金 6,000 6,000 4,000 4,000 4,000

合     計 12,250 9,750 7,500 7,500 7,500 44,500

・ 口座登録がまだの方、もしくは再振替日までに入金がない場合は、払込取扱票となります。

（手数料およそ４１５円かかりますので、期日までに登録・入金をお願いします。）

・ PTA会費は１家庭につき２５０円／月となります。

会費は１・２期は３か月分、３・４・５期は２か月分づつの徴収となります。

・ 給食費は今年度、０円となり徴収いたしません。

 学　 校　 納　 付　 金　 の　 お 　知　 ら　 せ

6年

1年

2年

3年

4年

5年